
КОПІЯ 

Комунальний заклад «Артільський ліцей» 

Лозівської міської ради Харківської області 

​ НАКАЗ​  

07.06.2024                                                                                            № 4-у 

 

Про випуск учнів 9 класу 

          Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», згідно з  «Порядком переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу», затвердженого 
наказом  Міністерства освіти і науки України 14.07.2015  № 762 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за  № 
924/27369, рішенням сесії  Лозівської міської ради від 29.02.2024 № 1748 
«Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Лозівської міської об’єднаної територіальної громади Харківської 
області»та на підставі рішення педагогічної ради (протокол від 07.06.2024 
року № 13) 

НАКАЗУЮ: 

1. Вручити документи про базову загальну середню освіту та випустити із 
закладу 07.06.2024  року  здобувачів освіти згідно з додатком 1. 

2. ГАВРИШ Наталії, класному керівникові 9 класу, внести відповідні записи 
до класного е-журналу 9 класу. 

​    07.06.2024 року 

3. ВОЗНЮК Ользі, заступнику директора з НВР, внести записи про вибуття 
учнів до Алфавітної книги. 

   07.06.2024 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  КЗ «Артільський ліцей»    оригінал підписано         Ольга ЗАРУБА 
З наказом ознайомлена 
Згідно з оригіналом 
Директор  КЗ «Артільський ліцей»                                            Ольга ЗАРУБА 
​  

 
  

 


